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NOW FOOD Methyl B-12
1000mcg 100 lozenges

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Brak Ci witaminy B-12? Mamy coś dla Ciebie. Dzięki zawartości metylokobalaniny Now Food Methyl B-12 jest świetnym suplementem by dać Twojemu organizmowi
najlepszą formę witaminy B12. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że w specyfiku tym jest najskuteczniejsza forma witaminy B12, która jest bardzo aktywna
metabolicznie i świetnie przyswajalna. 

Czym jest witamina B-12? Jest ona pomocna w utrzymaniu dobrego metabolizmu homocysteiny i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Jest również istotna w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Jest też
cenna w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych. 

Porcja: 1 lozenges
Porcji w opakowaniu: 100
Opakowanie: 100 lozenges

Składniki: Fruktoza, sorbitol, celuloza, kwas stearynowy (pochodzenia roślinnego), kwas cytrynowy, aromaty naturalne, stearynian magnezu (pochodzenia
roślinnego). 

 
Składnik aktywny w 1 loz (pastylce) %GDA*

Witamina B12 (Metylokobalamina) 1000 µg 16,67%

* Procenty dziennego spożycia oparte są na diecie 2000 kcal.

Zaleca się stosowanie od 1 do 2 kapsułek dziennie. Ssać aż do rozpuszczenia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach. 

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 100 lozenges
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